

ಡಾ. ಮನಮೋಹನ್ ಸಿಂಗ್  
ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ



Dr. Manmohan Singh  
Bengaluru City University

ಜೀವರಸಾಯನ ಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಭಾಗ  
ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಕಾಲೇಜು ಆವರಣ, ಡಾ|| ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ವೀಧಿ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 001.

ದೂ: 080- 2296 1345

ಪ್ರೊ. ಡಾ. ಪಿ. ಆರ್. ಚೇತನ

ದಿನಾಂಕ: 02-07-2026

ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು (ಪ್ರಭಾರ)

ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ ಸದಸ್ಯರು, ಡೀನ್ ಮತ್ತು ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು

ಇವರಿಗೆ

ಕುಲಸಚಿವರು

ಡಾ. ಮನಮೋಹನ್ ಸಿಂಗ್

ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ

ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಕಾಲೇಜು ಆವರಣ

ಬೆಂಗಳೂರು- 560 001.



ಮಾನ್ಯರ,

ವಿಷಯ: 2026-27ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿನ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಕೋರ್ಸು ಜೀವರಸಾಯನ ಶಾಸ್ತ್ರ, ವಿಷಯಕ್ಕೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಸಂಖ್ಯೆಗೆ **Seat Matrix** ಅನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ ಸಂಖ್ಯೆ: BCU/Aca/Seat Matrix/ 2026-27/ 024, ದಿನಾಂಕ: 20-06-2026.

ಮೇಲಂಡ ಉಲ್ಲೇಖಿತ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, 2026-27ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿನ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಕೋರ್ಸು, ಜೀವರಸಾಯನ ಶಾಸ್ತ್ರ, ವಿಷಯಕ್ಕೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಸಂಖ್ಯೆಗೆ **Seat Matrix** ಅನ್ನು ಅನುಭಂದ-1 ರಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸುತ್ತಿದ್ದೇನೆ. ಇದರ ಸ್ವೀಕೃತಿ ನೀಡಬೇಕೆಂದು ಕೋರುತ್ತೇನೆ.

ವಂದನೆಗಳೊಂದಿಗೆ,

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ.

RPT-1943  
21/7/26

62/07/26  
CHAIRMAN  
Dept. of Biochemistry  
Central College Campus  
Dr. Manmohan Singh  
Bengaluru City University  
Bengaluru-560 001

02-07-2026

Dr. Manmohan Singh Bengaluru City University

Provisional Seat Matrix for M.Sc. Biochemistry PG Course in the University Department for the Academic Year 2026- 27

Annexure- I

Sl No	Course/ College	Total	GM	SC A	SC B	SC C	ST	Cat- I	2A	2B	3A	3B	Autonomous	KK	KS	TG	SGC	NT	T	GK/HK
1.	M.Sc. Biochemistry University Department	15+2	6	1	1	1	1	1	2	1	-	-	1	2	1	1	1	1	1	1
2.	Payment Seat	10+1	4		1		1	1		1		1	1	1						
3.	Supernumerary	RL 1	KM 1	NCC 1	NSS 1	PC 1	SP 1	CL 1	DF 1	WK 1	OK 1	FN 1	KS 1	TG 1	SGC 1	NT 1	T 1	GK/HK 1		

*Ms*  
02-07-26

*Manmohan Singh*  
CHAIRMAN  
Dept. of Biochemistry  
Central College Campus  
Dr. Manmohan Singh  
Bengaluru City University  
Bengaluru-560 001